Mail

仙台市スポーツ少年団

　　本部長　吉田　尚　様

次のとおり一斉清掃を行いましたので、活動状況の写真を添えてご報告いたします。

①

②

①

②

団　　員 名

指導者・母集団 名

団　　員 名

指導者・母集団 名

添 付 書 類

その他特記事項

令和　　　年　　　月　　　日

【送付先】　仙台市スポーツ少年団事務局

sendaisporen@leaf.ocn.ne.jp

名②

スポーツ少年団 単 位 団 名：

報 告 者：

連 絡 先：   ℡

仙台市スポーツ少年団　一斉清掃報告書

実　 施　 日

実 施 場 所

合　　計 名①

参 加 者 数

　活動状況の写真　　　枚

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）

　令和　　　年　　　月　　　日　（　　）

　　（例）　〇〇小学校前から〇〇駅付近までの通学路

単位団番号：　0410000

合　　計

mailto:sendaisporen@leaf.ocn.ne.jp
mailto:sendaisporen@leaf.ocn.ne.jp
mailto:sendaisporen@leaf.ocn.ne.jp
mailto:sendaisporen@leaf.ocn.ne.jp
mailto:sendaisporen@leaf.ocn.ne.jp

	報告書